daKyJabTeT ABTOMATHKH i KOMIT'IOTEPU30BAHMX TEXHOJIOTii

Pentunr

CTYJICHTIB 2 KypcCy
MIEPIIIOTO PIBHS BUIIOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY

"TesexomyHikauii Ta pagiorexnika"

ILLB

TkauoB Jlenuc Pycianouu

[u6in Annpiit BikTropoBuu

Tapan Aprem FOpitioBud

Mapkos Bitaniii OnekciiioBud
Kituenko Aptyp CraHiciaBoBuY
Kanycrin IBan €Brenosuu

3inuenko Mapk CepriiioBuu
XpamuoB Onekcannp OnexcanapoBUY

[Tonomapenko Poman JImutpoBuy

81.96
78.39
76.14
72.09
69.12
60.66

ceMmecTp: ocinb 2023

Peiitunr

I'pyna

TPP3BC-22-1
TPP3BC-22-1
TPP3BC-22-1
TPP3BC-22-1
TPP3BC-22-1
TPP3BC-22-1

He po3paxoByeTbess | TPP3BC-22-1

He po3paxoByeTbess | TPP3BC-22-1

He po3paxoByeTbess | TPP3BC-22-1

JlomaTtkoBa
iHpopMais

MICJsS TEPMiHY
HiCIIs TepMiHY

KOHTpPaKT



